

Production Service ApS

Slagtehusgade 20, 1., 1715 København V

CVR-nr. 35 04 70 26

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Daniel William Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Production Service ApS Slagtehusgade 20, 1. 1715 København V
	CVR-nr.: 35 04 70 26
	Stiftet: 21. februar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mikkel Damkiær Pedersen Daniel William Nielsen Emil Nicolaj Nissen Joakim Harder Schytte
Direktion	Mikkel Damkiær Pedersen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	MED Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af film, herunder køb og salg af produkter og serviceydelser relateret til produktion af film samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -711 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.739.653	4.149.859
1 Personaleomkostninger	-3.558.754	-3.763.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.858	-110.649
Driftsresultat	-926.959	275.268
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.076	16.888
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.612	-60.958
Resultat før skat	-908.495	231.198
4 Skat af årets resultat	197.882	-63.304
Årets resultat	-710.613	167.894
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	167.894
Disponeret fra overført resultat	-710.613	0
Disponeret i alt	-710.613	167.894

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.138	274.996
Materielle anlægsaktiver i alt	167.138	274.996
Anlægsaktiver i alt	167.138	274.996
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.602	617.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	438.356	694.797
Udskudte skatteaktiver	4.300	0
6 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	192.082	0
Andre tilgodehavender	629.414	536.457
Periodeafgrænsningsposter	43.077	89.842
Tilgodehavender i alt	1.642.831	1.938.533
Likvide beholdninger	1.309.729	2.172.541
Omsætningsaktiver i alt	2.952.560	4.111.074
Aktiver i alt	3.119.698	4.386.070

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.113.015	2.823.628
Egenkapital i alt	2.193.015	2.903.628
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.500
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	67.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	67.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.672	1.148.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.146	53.787
Anden gæld	337.865	210.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.683	1.413.138
Gældsforpligtelser i alt	926.683	1.480.942
Passiver i alt	3.119.698	4.386.070

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.655.734	4.000.000	6.735.734
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.894	0	167.894
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	2.823.628	0	2.903.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	-710.613	0	-710.613
	80.000	2.113.015	0	2.193.015

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.493.681	3.690.255
Pensioner	2.430	0
Andre omkostninger til social sikring	62.643	73.687
	<u>3.558.754</u>	<u>3.763.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter fra tilknyttede virksomheder	24.076	16.888
	<u>24.076</u>	<u>16.888</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.612	60.958
	<u>5.612</u>	<u>60.958</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-192.082	67.804
Årets regulering af udskudt skat	-5.800	-4.500
	<u>-197.882</u>	<u>63.304</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	710.952	710.952
Kostpris 30. september 2023	<u>710.952</u>	<u>710.952</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-435.956	-325.307
Årets afskrivninger	-107.858	-110.649
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-543.814</u>	<u>-435.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>167.138</u>	<u>274.996</u>

Noter

30/9 2023

30/9 2022

6. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder forfalder til betaling efter det kommende regnskabsår.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/9 2023 t.kr.
Huslejeforpligtigelse	<u>136</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>136</u>

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed, Produktionen.dk ApS, bankmellemværende.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MED Holding ApS, CVR-nr. 36 95 56 78, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
